整理番号 2020126

西暦2020年08月24日

研究倫理審査結果通知書

関西医科大学
附属病院病院長　澤田　敏　殿

倫理審査委員会
委員長  齋藤　貴徳

審査依頼のあった件についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

記

課題名

新型コロナウイルス感染後の外科治療の至適時期を調査する国際的多施設共同前向きコホー
ト研究（CovidSurg-Week）

審査事項
（審査資料）

■研究の実施の適否  （倫理審査申請書（西暦2020年08月19日付））

□研究の継続の適否
  □研究に関する変更
    （変更申請書（西暦    年  月  日付））
  □継続審査
    （実施状況報告書（西暦    年  月  日付））
  □重篤な有害事象等
    （□重篤な有害事象および不具合に関する報告書（西暦    年  月  日付））
  □安全性情報等
    （□安全性情報等に関する報告書（西暦    年  月  日付））

□その他（                                  ）

審査区分
□委員会審査（審　査　日：西暦    年  月  日）
■迅速審査（審査終了日：西暦2020年08月24日）

審査結果

■承認  □条件付承認  □却下  □変更の勧告  □不承認  □非該当

「承認」以外の
場合の理由等

備考

西暦2020年08月24日

研究責任者  外科学講座
            診療教授  里井 壯平  殿

申請のあった研究に関する審査事項について上記のとおり決定しましたので通知いたします。

関西医科大学  附属病院病院長　澤田　敏
[ 公印省略 ]